

Ruby Studio ApS

Bredgade 4, 3. tv
1260 København K
CVR-nr. 35 41 40 29

Årsrapport for 2015
(3. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 10. april 2016

Mark Bollinger Weincke
dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet: Ruby Studio ApS
Bredgade 4, 3. tv
1260 København K

CVR-nr.: 35 41 40 29

Stiftet: 15. august 2013

Regnskabsår: 1. januar 2015 - 31. december 2015

Direktion Mark Bollinger Weincke

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabet driver et digitalt studie indenfor IT-design og programmering.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 45.098.

Egenkapitalen udgør kr. 82.522.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2015	2014
BRUTTORESULTAT		976.628	130.447
Personaleomkostninger.....		-905.763	-136.742
Andre driftsomkostninger.....		<u>0</u>	<u>0</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		70.865	-6.295
Finansielle omkostninger		<u>-992</u>	<u>-783</u>
RESULTAT FØR SKAT		69.873	-7.078
Skat af årets resultat	2	<u>-24.775</u>	<u>-1.660</u>
ÅRETS RESULTAT		<u>45.098</u>	<u>-8.738</u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret		49.900	0
Overført resultat		<u>-4.802</u>	<u>-8.738</u>
Disponeret i alt		<u>45.098</u>	<u>-8.738</u>

Balance

AKTIVER

	Note	31/12-15	31/12-14
ANLÆGSAKTIVER:			
Materielle anlægsaktiver:			
Driftsmateriel og inventar	1	<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>0</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>0</u>	<u>0</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser		125.966	109.825
Igangværende arbejder for fremmed regning	3	39.816	0
Andre tilgodehavender		<u>22.500</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt		<u>188.282</u>	<u>109.825</u>
Likvide beholdninger		<u>176.216</u>	<u>82.440</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>364.498</u>	<u>192.265</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>364.498</u></u>	<u><u>192.265</u></u>

Balance

PASSIVER

	Note	31/12-15	31/12-14
EGENKAPITAL:			
Anpartskapital.....		80.000	80.000
Overført overskud		2.522	7.324
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
EGENKAPITAL I ALT	4	82.522	87.324
HENSATTE FORPLIGTELSER:			
Udskudt skat		0	0
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT		0	0
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		79.746	0
Selskabsskat		18.847	8.559
Anden gæld		183.383	96.382
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		281.976	104.941
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		281.976	104.941
PASSIVER I ALT		364.498	192.265
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.....	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		
Personaleforhold	6		

Noter

1 Anlægsoversigt

Materielle anlægsaktiver

	Drifts- materiel og inventar
Kostpris 1. januar 2015.....	0
Tilgang	0
Afgang	0
 Kostpris 31. december 2015.....	 0
 Afskrivninger 1. januar 2015.....	 0
Årets afskrivninger	0
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	0
 Afskrivninger 31. december 2015.....	 0
 Regnskm. værdi pr. 31. december 2015.....	 0

2 Skat af årets resultat

	2015	2014
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	18.847	1.660
Regulering af skat vedrørende tidligere år samt renter.....	5.928	0
Regulering af hensættelse til udskudt skat	0	0
 Skat af årets resultat i alt	 24.775	 1.660

Noter

3 Igangværende arbejder for fremmed regning	31/12-15	31/12-14
Igangværende arbejder for fremmed regning	39.816	0
Acontofaktureringer	<u>0</u>	<u>0</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning i alt	<u><u>39.816</u></u>	<u><u>0</u></u>

4 Egenkapital	01/01-15	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	31/12-15
Anpartskapital.....	80.000	-	-	80.000
Overført resultat.....	7.324	-	-4.802	2.522
Henlagt udbytte	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
I alt	<u><u>87.324</u></u>	<u><u>0</u></u>	<u><u>-4.802</u></u>	<u><u>82.522</u></u>

	31/12-15	31/12-14
Selskabskapitalen er fordelt således:		
Kapitalandele, 80 stk. á nominelt kr. 1.000	<u><u>80.000</u></u>	<u><u>80.000</u></u>

Der har i de foregående år hverken været kapitalforhøjelse eller -nedsættelse.

Noter

5 Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv..

Selskabet har indgået lejekontrakt med 3 måneders opsigelse. Selskabets samlede huslejeforpligtelse er pr. 31. december 2015 opgjort til kr. 22.500.

6 Personaleforhold	2015	2014
Lønninger	865.010	79.746
Pensioner	0	0
Andre omkostninger til social sikring.....	4.590	0
Øvrige personaleomkostninger.....	11.318	56.996
Regulering af feriepengeforpligtelse	<u>24.845</u>	<u>0</u>
Personale omkostninger i alt	<u>905.763</u>	<u>136.742</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>2</u>	<u>1</u>